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880 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Lloret de Mar, Costa Brava

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Rymlig villa med pool och separata lägenheter i Lloret de
Mar

Villa med öppen utsikt och fristående lägenheter i Lloret de Mar.

Denna rymliga och ljusa fastighet på 349 m² ligger på en plan tomt på 831 m²

och erbjuder vacker utsikt och solsken hela dagen. Belägen i ett lugnt och

attraktivt område i Lloret de Mar, med enkel tillgång till alla viktiga

bekvämligheter: stormarknader, stranden, en busshållplats och stadens

centrum.

Fastigheten har noggrant utformats för att erbjuda komfort, avskildhet och

mångsidighet. Den är perfekt både som permanentboende och för att njuta av

semestrar. Dess nuvarande planlösning gör att den kan delas upp i separata

områden eller slås samman efter behov. På bottenvåningen finns en komplett

lägenhet med ett rymligt vardagsrum, separat kök, tre sovrum (ett ensuite

med jacuzzi) och två badrum. Från vardagsrummet och köket finns tillgång till

en stor terrass med utsikt över poolen, trädgården och den omgivande

skogen.

Bottenvåningen inrymmer ytterligare en lägenhet med ett välkomnande

vardagsrum med öppet kök och direkt tillgång till poolen, två sovrum och ett

badrum med dusch. Dessutom finns en studio med separat ingång, kök och

badrum, perfekt för gäster eller personal.

Exteriören, helt platt – ett sällsynt inslag i Lloret de Mar – utmärker sig genom

sin funktionalitet och charm. Den erbjuder en privat pool, en välskött

medelhavsträdgård, en grillplats, ett solarium och rymliga terrasser perfekta

för avkoppling eller att njuta av tiden med familjen. Fastigheten inkluderar

också en parkeringsplats, inbyggda garderober, ett förråd, individuell

gasuppvärmning och söderläge.

En unik villa som kombinerar panoramautsikt över havet, komfort och stil,

perfekt för dig som söker ett rymligt och mångsidigt hem vid havet på Costa

Brava.

lucasfox.se/go/cbr64169

Trädgård,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Renoverad,

Öppen spis,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Förråd,  Dubbla fönster,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

56270
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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